
UCHWAŁA NR III/21/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie ustanowienia służebności na gruncie gminnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami  (t. j. Dz. U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.).

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na ustanowienie za jednorazowym wynagrodzeniem służebności przechodu i przejazdu przez 
nieruchomość stanowiącą własność Miasta Ustroń oznaczoną numerem dz.4812/4, położoną w Ustroniu, w obrębie 
ewidencyjnym Ustroń, zapisaną w księdze wieczystej nr BB1C/00056689/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Cieszynie na rzecz każdoczesnego właściciela działki oznaczonej numerem 880/4 zapisanej w księdze 
wieczystej nr BB1C/00047449/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie.

2. Służebność o której mowa w ust. 1 będzie przebiegała po istniejącej drodze wewnetrznej biegnącej 
równolegle do ulicy Cieszyńskiej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: A2D0EC49-4EF9-4157-8691-4ED0CF06D34E. Podpisany Strona 1




